(2) 'Ego ab hao hora inantea Hde!MeM domino Fredeneo' Romanorum im. M
peraton~, Nout de iure debeo domino imperatori meo, et non ero in facto vêt in
consHiosive auxilio, quod perdat vitam vêt membra sua vol ooronam vêt imperium
seu honorem auum, va!' in oaptionealiqua contra voluntatem suam teneatar; et bona
Sde iuvabo eum retinere coronam et" honoremauum, et nominatim civitatem Lucam
et eius comitatum, et quecumque regalia de iure in ea debet habere intae vel foris. M
Hec omnia contra omnem hommem"adiuvaboeum retinere bona Me, et st perdiderit,
reouperaro, et credentias suas, qaas per se vêt per suam certnm misemn vol auae
certas littetas mioh; signifioaverit, bona tidoceiabo, et precepta0: que nuch: &oent
de pace aervanda vel guerra in Tuaoia faoienda sive de regalibus suis, adimplebo,
nisi per parabolam dominipimperatoris vêt domini archtcanoeMantvol eiuaoerti m:8ei M
romanaent. Et fodrum e: per ep:Mopatamet comitatumLucanum bona 6de recoHigt
iuvabo, cum ab e!)Mcerto mtsaoad hoodeatinato requiaitus faero. Et hominea oivi-
tatis Lucane idem eaoramentum Bdetitath dom;ni" imperatoris pro posse meo iurare
faciam bona Me. Et stratam non oifondamet ne ab aHqnoo<Fendatmrbona Rde pro

8t4. a) ln <wgMtM~tt~ <~<~Mm I. b)quam<!o<-f.8. o) MtMtMc<Mv.2. d) ini-
cuiatiat; inittMtb2. e) deohtitKa«Mv.& <)eottpecm2, tttM<)o-dm~ettOot). 8)C~tM 1.2.
'')!.<Mftt.2. ')d6iFMderieit;M!F.8. "):mp.Mt.rbî. ')quod<t<M.l.'")ot)m).uum~<.t.
") h..minem<&.M<t..) oiusecn-.ce meim2. f) dOMtt: de<m!2. «) dompnit; <Mn!2.
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passe mee dofendaM et ~Mdi<!ab&.Et daba domittû imperatori Fraderioo' in oxpo-
ditioMeveMu9Roman! ot. ApaMamet CatabfiaM mMtteavigtntt, etad tUM tetMtiaOtt.

quoe dominm imperator per a&vêt per certma MMt" ntisaum ad hoc ttobis*doati-
natttn tmpoaueritm!ch! Et conventionomfactam de pocuniaqaadnngetttarom librarum
MBuaMmsolyenda observabo. Et naMumreoipiam in ooaeatatu qmhoc saentmentmn
de pecunia aolvenda.non iucet. Hec omnia obaetvabo, niai quateam' ramanaotit pM'
parabolam domini" imperatoris vol domini archioanoe!!atiivêt atteriua sui certi misai
nominatim ad hoc destinât! Qae* quidem omnia aota aunt in proeont!a eo!n!t!aGé-
rard! et comitie Al.dibrandriniet comitia Alberti et quorumdamconsutum Pisanorum.

)<tF!orenttoorttt!)'' et Pistoriensium et aliorum multorum, anno dotn)Ktce ineat'nattonis
t!tH!ea!n)ocentoMmosexageaimo eeoundc*,sexto Ydu9" hmit' indtott~ne dedma. i"B.

(3) Poatea in eodem monseet anno aliquantisdiebus !ntefpoMt!a,videHeatYdu)) t<M'.

luni! Lambertus Stius Sotatte et Omdaocius et Oato!tt<e''maiores Lucane civitatis
constites eodem modo et ordine infra Luoanam e!v!tatem in pabiico pariamento. in

ts prosentia preMbatiarcMcancenari! ef aliorum quampluriumprope occ!e8:amet cano-
nicam sanott Martini Lucani epiBeopatuatotum suptaBcnptûtn feeerunt.

(4) Conoordiavero inter noe et Lucanes**oonmtes quomodoait vêt esso dobeaf.

per eumdem Ba!oa!dutn~ Coloniensem etectnm et atchicance!)ariu)n Ytatiae atquc
!mperato~6 maiestatia :ogata<Mfacta ttt!is oat: fidetbetqaod ipsi~ consuteBaproxnnitt

? Katendb AMgHsttusque ad sex anno8debont omniaregalia, que habent tam in civitatu Atft

quam extra, aa!vo'' fodro do!n!ni~imperatoris extra civitatem, !ibore tenere, dando i)t

pariScatione béate Marie in unoquoqueanno dominoFrederico Romanorum imperatorit'o''

vol auo certo mieao nominatim ad hoc delegato quadringentaa libras Lucane moncte

publioe probate; et ipBMsex annis transaotis ipsa prelibata regalia protibato domino"
? imperatori reassignabuntl et !ibere dimittent. Et hec omnia observabuatur, niai in'"

quantum remaMent per parabolam prodicti Prederioi" itnperatons vêt ernsdett)Rai-
naldio Co!oniMSMetecH et Ytaliae archica<tcet!arHvol sui certi misai ad hocdestitmti.

(5) Preterca dominus imperator concedit civitati Lucane, ut oUgant" omni anno

ex se consule8quoe voluorint, qui dobeant iurare ita videlicet, quod guidabunt et

Mrégent populum et civitatem Lucanam ad honorem Dei et Bervitiumdomini imporatoriti
Predenci" et ad ipaiwacivitatis eaivamentam. Et ex ipsis4 oonsulibus,qui electi fuorint,
ibunt omnt anno in presentia {peiaadomini Frederioi* imperatoris, ai in YtaUa tuerit~,
aut unue si in Atamania fuerit, recepturiinvestituram a domino-imperatore viceomnium.
Et si domino*'imporatori placuerit, quod Luce aolvant duci* sottdos' millet, quos

9: convenerunt, tanto minus domino**imperatori de" predicta pecunia usque ad prediotum
terminum aolvere debent; alias aecandum prediotum ordinem totam 8otvot&dobent.
Item*' consules, qui fuerunt etecti" omni anno, ai non habuerint iuratam domino im-

peratori" fidelitatem, eam iurare debent.

(6) Et banc totam conventionemper nostrum mandatumet anctoritatem ab eodem

M Co!onionai eleeto et Ytalie arebioancenano factam preaentis pagine acripto corro-

botamMsae eigiMonoatro tnaieatatiBeoanrmamua. Hoc automomnis concordia~rmata
et habita est inter nos et Lucanam oivitatom per Rainatdum* Cotonienaem etectunt~

S<4.") t'. 2. 8)auumcertum2. t) nobifdeest1. ") michionp.2. ") adiattMMK
corr.M quantum2. w) dompnit. 2. ") Quemc<M~S. )') «ytttMftfoumPittMuntBtfam